報道関係各位

2023年12月吉日
株式会社ゴッドワールドエンターテインメント

1/1P

【メディアからのお問合せ先】 株式会社ゴッドワールドエンターテインメント

TEL:03-6865-5210 担当：嶋津(080-5879-8668) 、齊藤（080-6778-4413） E-mail : primavera.s.miki@gmail.com

株式会社ゴッドワールドエンターテインメント（代表：GOD／本社：東京都新宿区）は、この度、親日として知られている

第5-9代韓国大統領 朴正熙大統領映画「革命の夜明け」を製作する事となり、製作発表記者会見を2023年12月22

日（金）14:00（報道受付13:30）から「日本記者クラブ会見場」にて開催します。

 この映画は日本と韓国のこじれた関係を修復し、良好な友好関係を築く事を目的としています。その為、韓国と日本の俳優

が出演するのはもちろんの事、主題歌を日本人であるSIZUKUが英語で歌唱する事になりました。

SIZUKUは聴く人の免疫力を上げる可能性を秘めたシータ波、やる気を向上させるガンマー波と言われる歌声を持ち、

2019年には、米国財団法人国際学士院 世界学術文化審議会及び韓国時事聯合新聞社よりシータ波シンガーとして、

2022年には比較統合医療学会より医療認定を受けており、世の中の狂った波動を整える歌声とも言われていますので、

SIZUKUが主題歌を歌う事により、日韓がより良い友好関係を築けると考えております。

【記者会見のご案内】

親日として知られる朴正熙大統領の映画製作を通じ、日本と韓国の良好な友好関係を築く

日時：2023年12月22日(金)14:00〜15:00予定（受付13:30）会場：日本記者クラブ会見場

日韓関係を修復する！！

韓国 大統領映画「革命の夜明け」
製作発表記者会見

＜開催概要＞

【 日 時 】 2023年12月22日（金）14:00～15:00（受付13:30）
【 会 場 】日本記者クラブ会見場
【出席者】Kim Sang Soo（映画監督）

Ryu Sung Hun（GOD WORLD ENTERTAINMENT LTD 所属俳優）
GOD（GOD WORLD ENTERTAINMENT LTD 代表取締役）
SIZUKU（GOD WORLD ENTERTAINMENT LTD 所属歌手・俳優）

【内容】会見主催者挨拶（ GOD WORLD ENTERTAINMENT LTD 代表取締役 GOD）
 広報大使任命式（Kim Sang Soo監督よりGOD、SIZUKUの2名を大統領映画広報大使に任命）
 朴正熙大統領映画「革命の夜明け」監督・脚本Kim Sang Sooから映画の説明
 「革命の夜明け」出演者の紹介
韓国：Ryu Sung Hun（韓国KCIAの高級情報要員役）
日本：GOD（国際的なフィクサー役）、SIZUKU（歌手 青空ひばり役）
「革命の夜明け」主題歌発表（SIZUKU 英語主題歌）
主催者スタッフ紹介
藤倉親宏（チーフプロデューサー）、期君路参（マネージャーユニット・石井ひとみ、齊藤義久、伊東和哉、
嶋津美紀）、夏風巫和人（所属女優）、美虹（所属女優）
今後の予定 GOD代表から 新連続ドラマ「奇想天外！GOD流 人間学」

Kim Sang Soo監督から 韓国新番組「なんの意味ですか？」
質疑応答、フォトセッション

Kim Sang Soo                     Ryu Sung Hun                                  GOD                               SIZUKU

	スライド 1